Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина

Центрального района Волгограда»

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

08.07. 2024 года     № 249

О  зачислении в 1-й класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707 «О внесении изменений в приказ от

02.09.2020 № 458», приказом Министерства просвещения РФ от 30.08.2023 г.

№ 642 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2020 г. №458», законом

Волгоградской области от 04.10.2013 г. №118-ОД «Об образовании в

Волгоградской области», в соответствии с  Постановлением Администрации

Волгограда № 101 от 12.02.2024 г.  «О закреплении за муниципальными

общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского

округа город-герой Волгоград»,  Порядком приема граждан на обучение по

общеобразовательным программам начального, основного общего и среднего

общего образования в МОУ Лицей № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального

района Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании предоставленных документов и обращений родителей на

Портал  образовательных услуг Волгоградской области https://es.volganet.ru

зачислить в 1-й класс:

2407077817275328839 3967939007 2404107735285211425

mailto:lyceum5@volgadmin.ru

18401/С3/2403295434 2403295382072743095 2403290651453503049

2403292739230550692 3925195701 4018438720

2403295351449364162 1804/С3/2403219737 3964007714

3963995007 2403294972709259202 3925157203

1804/С3/24033017 3953699654 2404019197586015367

2404022243441483905 2404031946060187116 3984523721

2404086028059462111 2404088262100020802 4068026291

2404084225093033911 24040904913218188549 2404090162460142567

2404092326838553873 24041148987 2404247522024738242

2404170973746313847 2404174967650327761 2404241350596679216

2404246464239947876 2404260389200311011 2405026786052895532

2405025992850341942 2405033926389329055 2405069798062298171

2405062993500924613 2405219400323313645 2406073437985707601

2406076321437609306 2406208599432055233 2406251160960784026

2406256672457422910 2406250711965558315

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Л.А.Тропкина

		2024-07-12T12:53:55+0300
	Тропкина Лариса Александровна